[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 21.08.2013 № 283-р

	8-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о вступлении   Петропавловск-Камчатского городского округа в СОЮЗ РОССИЙСКИХ ГОРОДОВ ВОИНСКОЙ СЛАВЫ

Заслушав информацию Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющего полномочия председателя Городской Думы Слыщенко К.Г.                 о вступлении Петропавловск-Камчатского городского округа в СОЮЗ РОССИЙСКИХ ГОРОДОВ ВОИНСКОЙ СЛАВЫ, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о вступлении Петропавловск-Камчатского городского округа в СОЮЗ РОССИЙСКИХ ГОРОДОВ ВОИНСКОЙ СЛАВЫ принять к сведению.

2. Установить, что интересы Петропавловск-Камчатского городского округа в деятельности СОЮЗА РОССИЙСКИХ ГОРОДОВ ВОИНСКОЙ СЛАВЫ представляет Глава Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа рассчитать затраты, связанные со вступлением и оплатой ежегодных членских взносов, исходя из расчета: 1 рубль на количество жителей, зарегистрированных в Петропавловск-Камчатском городском округе.

	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

	 К.Г. Слыщенко